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2 lutego 2018

Z prac Zarządu Województwa 2 – 3 lutego

Marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczyli w spotkaniu
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poświęconym  koncepcji  połączenia  sieci  kolejowej  województwa  świętokrzyskiego  z
Centralnym Portem Komunikacyjnym dla  Rzeczypospolitej  Polskiej,  w  tym modernizacji
trasy kolejowej nr 25 oraz budowy nowego odcinka linii kolejowej Tumlin – Wąsosz Konecki.
Wybudowanie linii o długości ok. 25 km pozwoliłoby na połączenie tras kolejowych nr 8 i 25,
powiązanie Kielc i  północnej części województwa z CMK, szybkie połączenia kolejowe z
Kielc  do  Warszawy,  Łodzi,  Poznania  i  Szczecina  oraz  do  Centralnego  Portu
Komunikacyjnego. W rezultacie dotarcie pociągiem z Kielc do Warszawy zajęłoby 1 godzinę
15  minut,  a  do  Centralnego  Portu  Kolejowego  –  1  godzinę.  Do  udziału  w  spotkaniu
zaproszeni  zostali  m.  in.  parlamentarzyści  ziemi  świętokrzyskiej,  samorządowcy  oraz
przedstawiciele PKP PLK z Kielc i Skarżyska – Kamiennej.

***

O godz. 14.00 w Starostwie Powiatowym w Kazimierzy Wielkiej marszałek Adam Jarubas
podpisze  pre-  umowę  na  dofinansowanie  projektu  pn.  „Wykorzystanie  potencjału
endogenicznego Powiatu Kazimierskiego przez budowę odkrytego basenu mineralnego” w
ramach działania 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego jako element strategii terytorialnej
dla określonych obszarów.
Projekt  wartości  prawie  4,9  mln  zł  (dofinansowanie  unijne  prawie  3,4  mln  zł  –  85%)
realizować będzie powiat kazimierski. W ramach projektu planowana jest budowa basenu
mineralnego  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu.  Realizacja  projektu  przyczyni  się  do
zrównoważonego rozwoju Powiatu i zwiększenia jego atrakcyjności.
Okres realizacji: 2018-01-01 do 2019-12-31.

***

Zakończyła się realizacja zadania pn. „Przebudowa DW 973 Busko – Zdrój – Nowy Korczyn
na odcinku od  km 4+478 do  km 5+524 wraz  z  budową chodnika”.  O  godz.  15.30  w
Zbludowicach  z  udziałem  marszałka  Adama  Jarubasa  odbędzie  się  uroczysty  odbiór
inwestycji.
Dzięki inwestycji powstała droga jednojezdniowa dwupasowa, klasy – Z i kategorii ruchu –
KR 3.  Zakres  robót  budowlanych polegał  na:  poszerzeniu  istniejącej  drogi  do  5,  5  m,
wzmocnieniu istniejącej konstrukcji drogi, przebudowie istniejących zjazdów i skrzyżowań z
drogami bocznymi, wykonaniu odc. chodnika z kostki brukowej, krawężników betonowych,
obrzeży betonowych, ścieków przykrawężnikowych, rowu krytego, pobocza z kruszywa oraz
oznakowania pionowego i poziomego.
Wartość  robót  wg  Umowy z  02.08.2017  roku:  2  128  000,04  zł  brutto.  Wartość  robót
odebranych: 1 871 575,18 zł brutto.
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Gmina Busko-Zdrój udzieliła Województwu Świętokrzyskiemu pomocy finansowej w formie
dotacji celowej na w/w zadanie w kwocie 650 tys. zł.
Powiat Buski udzielił Województwu Świętokrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji
celowej na w/w zadanie w kwocie 450 tys. zł.

***

Warszawskim Domu Technika NOT w Warszawie odbędzie się noworoczne spotkanie Klubu
Przyjaciół Ziemi Kieleckiej pod hasłem „Pokochaj Świętokrzyskie”. W wydarzeniu weźmie
udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

***

W  Starostwie  Powiatowym  w  Busku  –  Zdroju  Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego jest  gościem konferencji  powiatowej  pn.  „Pracodawca i
rodzic – kluczowymi partnerami szkoły zawodowej”. Celem spotkania jest m. in.: pogłębienie
współpracy  pomiędzy  szkołami  zawodowymi,  pracodawcami  i  rodzicami,  przybliżenie
pracodawcom  kształtu  współczesnego  szkolnictwa  zawodowego  i  zachodzących  w  nim
zmian, określenie wzajemnych oczekiwań pracodawców i szkół zawodowych, przedstawienie
rodzicom uczniów gimnazjów zalet kształcenia zawodowego, zapoznanie przedsiębiorców z
możliwościami wsparcia przez Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego.

Sobota

W Rakowie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem
imprezy pn. „Wieczór Seniora”.
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